
GALINĖS ĮRANGOS GARANTINĖS SĄLYGOS 

 
1. „Ukmergės IT“, UAB įsipareigoja perduoti ir/arba parduoti Klientui tik visapusiškai sukomplektuotą, Paslaugoms teikti skirtą, Galinę įrangą. 
„Ukmergės IT“, UAB užtikrina, kad jos perduodama ir/arba parduodama Paslaugoms teikti skirta Galinė įranga veikia tinkamai ir atitinka jai 
keliamus „Ukmergės IT“, UAB tinklo techninius reikalavimus.  

2. Galinės įrangos praradimo ar sugedimo rizika ir visiška atsakomybė už jos saugumą pereina Klientui nuo jos perdavimo ir/arba pardavimo 
momento. 

3. Garantija Galinei įrangai taikoma tik tuo atveju, jei Klientas naudoja Galinę įrangą pagal tiesioginę paskirtį, laikydamasis Taisyklėse ir įrangos 
vartotojo instrukcijoje numatytų sąlygų. 

4. „Ukmergės IT“, UAB užtikrina Galinės įrangos tinkamą veikimą „Ukmergės IT“, UAB tinkle ir neatsako už galimus Galinės įrangos gedimus, 
jeigu ši įranga buvo jungiama prie elektroninių ryšių tinklų, neatitinkančių šios įrangos naudojimo techninių parametrų. 

5. Kliento reikalavimai dėl Galinės įrangos trūkumų gali būti pareikšti, jeigu trūkumai buvo nustatyti garantinės priežiūros laikotarpiu. 

6. Garantinės priežiūros laikotarpiu ne dėl Kliento ar dėl trečiųjų asmenų kaltės atsiradę Galinės įrangos trūkumai šalinami ir sugedusi Galinė 
įranga keičiama „Ukmergės IT“, UAB ar jos įgalioto atstovo nemokamai. Nesant galimybės pakeisti sugedusią Galinę įrangą to paties gamintojo 
bei to paties modelio įranga, „Ukmergės IT“, UAB turi teisę pakeisti sugedusią įrangą kita lygiaverčių techninių duomenų Galinę įranga. 
Pakeistai Galinei įrangai (išskyrus „Ukmergės IT“, UAB galinę įrangą) naujas garantinės priežiūros laikotarpis nenustatomas. 

7. Pateikdamas Galinę įrangą garantinei priežiūrai, Klientas privalo pateikti „Ukmergės IT“, UAB atstovui atitinkamą sutarties priedą, užsakymo 
blanką ar šio įrangos priėmimo ir perdavimo aktą, patvirtinantį Galinės įrangos perdavimą Kliento nuosavybėn ar laikinam naudojimuisi. 

8. Garantinė Galinės įrangos priežiūra neatliekama, jei nustatoma bent viena iš šių aplinkybių: 

8.1. įranga buvo naudojama ne pagal tiesioginę paskirtį; 

8.2 įranga naudota nesilaikant vartotojo instrukcijos sąlygų, yra mechaniškai ar kitaip pažeista; 

8.3. įrangos gedimai atsirado dėl elektros tinklo įtampos šuolių, gaisro, žaibo išlydžių ar kitų stichinių nelaimių; 

8.4. įranga buvo taisoma ne „Ukmergės IT“, UAB ar jos įgalioto atstovo, pažeisti garantiniai lipdukai (plombos); 

8.5. „Ukmergės IT“, UAB atstovui nepateikiamas sutarties priedas, užsakymo blankas ar įrangos priėmimo ir perdavimo aktas, patvirtinantis 
Galinės įrangos perdavimą Kliento nuosavybėn, arba įrangos duomenys (serijiniai numeriai) neatitinka nurodytų pateiktuose dokumentuose; 

8.6. pasibaigęs garantinės priežiūros terminas. 


